
 
 

UCHWAŁA NR 605/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 193.482.718,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 95.092.023,83 zł, 

b) dochody majątkowe 98.390.694,73 zł. 

2) Plan wydatków 208.110.595,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 95.606.393,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 112.504.201,82 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 759



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 523 036,00 6 653 236,00

Pozostała działalność 1 058 557,00 1 188 757,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 058 557,00 1 188 757,00

801 Oświata i wychowanie 8 350 849,00 8 352 291,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 372,00 9 814,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 372,00 9 814,00

193 351 076,56 193 482 718,56

2100 1 442,00

Razem: 131 642,00

1 442,00

80117 1 442,00

75495 130 200,00

2100 130 200,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 605/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 22 GRUDNIA 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

130 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 759



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 14 231 611,71

Starostwa powiatowe 12 641 207,23

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 311 761,63

Zakup energii 291 415,83

Zakup usług remontowych 179 282,90

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
22 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 593 140,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 387,00

Zakup usług remontowych 21 303,00

Zakup usług zdrowotnych 19 700,00

Zakup usług pozostałych 46 413,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 939,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Pozostała działalność 1 078 557,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 058 557,00

Oświata i wychowanie 49 902 827,61

Technika 9 633 552,35

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 193,00

Zakup materiałów i wyposażenia 428 508,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
24 524,004520 -3 545,00 20 979,00

4430 -9 000,00 21 000,00

4500 -1 260,00 1 240,00

4210 11 380,00 439 888,00

4240 3 500,00 11 000,00

80115 0,00 9 633 552,35

4040 -1 075,00 88 118,00

4370 130 200,00 1 188 757,00

801 1 442,00 49 904 269,61

4430 -557,00 5 443,00

75495 130 200,00 1 208 757,00

4300 831,00 47 244,00

4360 114,00 8 053,00

4270 -291,00 21 012,00

4280 166,00 19 866,00

75411 0,00 5 423 859,00

4110 -263,00 10 124,00

4700 -7 000,00 15 000,00

754 130 200,00 6 723 340,50

4260 -4 000,00 287 415,83

4270 -8 000,00 171 282,90

4170 -4 000,00 1 000,00

4210 32 000,00 343 761,63

3020 -4 000,00 41 000,00

4140 -5 000,00 0,00

750 0,00 14 231 611,71

75020 0,00 12 641 207,23

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR 605/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 22 GRUDNIA 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 759



Branżowe szkoły I i II stopnia 2 110 847,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 443,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
870,00

Szkoły artystyczne 1 616 922,40

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 436,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 437,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 720,00

Zakup energii 45 947,44

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 25 739,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 250,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 964 588,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 720 030,88

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 138 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 952,82

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 708,62

Internaty i bursy szkolne 3 265 528,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 406,00

Zakup środków żywności 458 317,00

Zakup usług pozostałych 164 000,00

207 978 953,58Razem: 131 642,00 208 110 595,58

4220 30 000,00 488 317,00

4300 -10 000,00 154 000,00

85410 0,00 3 265 528,00

4210 -20 000,00 145 406,00

4210 6 620,05 33 572,87

4240 -6 620,05 15 088,57

854 0,00 5 720 030,88

85406 0,00 1 138 898,00

4710 50,00 3 300,00

4790 -3 000,00 961 588,00

4360 -100,00 2 500,00

4410 -1 466,58 5 533,42

4280 -300,00 1 200,00

4300 -1 000,00 24 739,00

4210 10 631,90 26 351,90

4260 -3 514,44 42 433,00

4110 -1 000,00 194 436,00

4120 -300,00 25 137,00

80132 0,00 1 616 922,40

3020 -0,88 227,12

4750 1 206,00 5 649,00

4850 236,00 1 106,00

80117 1 442,00 2 112 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 759



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 423 859,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 387,00

Zakup usług remontowych 21 303,00

Zakup usług zdrowotnych 19 700,00

Zakup usług pozostałych 46 413,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 939,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

8 666 978,84

4430 -557,00 5 443,00

Razem: 0,00 8 666 978,84

4300 831,00 47 244,00

4360 114,00 8 053,00

4270 -291,00 21 012,00

4280 166,00 19 866,00

0,00 5 423 859,00

4110 -263,00 10 124,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 605/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 22 GRUDNIA 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 5 423 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 605/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 22 grudnia 2022 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 605/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 605/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

		2023-01-24T09:07:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




